
 

 

 

 

Prefeitura Municipal de  

TAPIRATIBA TAPIRATIBA TAPIRATIBA TAPIRATIBA     

                                                                                            

 
 

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº. 65 - Centro - CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-1521 
CNPJ 45.742.707/0001-01 email: secretaria@tapiratiba.sp.gov.br – home page: www.tapiratiba.sp.gov.br 

 

PORTARIA N.º 69/13, DE 24 DE JUNHO DE 2013. 

Nomeia os membros do Conselho Municipal da 

Coordenadoria Municipal de Defesa Civil – COMDEC. 

 

LUIZ ANTONIO PERES, Prefeito Municipal de Tapiratiba, Estado 

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas 

por lei, 

 

CONSIDERANDO o teor da Lei Municipal nº 993/2011, 

  R E S O L V E : 

 

  Art. 1º Nomear os membros do Conselho Municipal da Coordenadoria 

Municipal de Defesa Civil – COMDEC, conforme segue: 

 

  Coordenador: 

  - Marcos Libânio de Souza, CPF 311.245.918/00; 

  Conselho Municipal: 

  - Daniela de Oliveira Rezende, CPF 344.354.948/92 – presidente; 

  - Enéias Batista da Costa, CPF 320.326.468/46 – vice-presidente; 

  Secretário: 

  - Florisvaldo Godoi Ferraz, CPF 147.983.848/95; 

  Setor técnico: 

  - Gerlu Rodrigues Pereira de Souza Frigo, CPF 097.613.718-67; 

  Setor operativo: 

  - Romildo Francisco da Silva, CPF 103.902.088-76; 

  - Claudionor Modesto, CPF 141.983.238-79; 

  - Paulo Edson Gabriel, CPF 103.091.138-16; 

  - Luiz Antonio Alves, CPF 041.005.138-10  

  Art. 2º As pessoas nomeadas pela presente Portaria, são colaboradores da 

administração pública municipal, não tendo direito a qualquer remuneração pela composição 

na Coordenadoria, Conselho e setores. 

   Art 2º Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 27/13, 

de 02 de janeiro de 2013, esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 24 de junho de 2013. 

 

 

LUIZ ANTONIO PERES 

Prefeito Municipal 

 

Publicada por afixação, no quadro próprio de editais, na sede da Prefeitura Municipal e 

no Painel da Cidadania, na mesma data. 


